

Verksamhetsplan för SeniorNet Kungsholmen 2025

Förutsättningar

Vår verksamhet bygger helt på ideellt arbete av handledare och styrelse som ställer upp frivilligt och utan ersättning. Vi samarbetar med Kungsholmens stadsdelsförvaltning.

Föreningen har ca 360 medlemmar. Det sker en generell minskning av antalet medlemmar och handledare i många SeniorNet-föreningar. Vi upplever dock att vår förening har klarat sig rätt bra och vi har det senaste året fått värdefullt tillskott av kompetenta handledare vilket gör att vi inte behöver dra ned på vår verksamhet 2025.

Vi får disponera lokalen Gripenhielmska rummet, Bolinders plan 1, måndag och tisdag förmiddagar, föreningslokalen Kronobergsgatan 13-15 samt lokal i anslutning till Brommaplans bibliotek.

Vår verksamhet planeras på vårterminen från januari till maj och på höstterminen från september till december.

Utbildning

Vi planerar för kurser i Windows, Android-telefoner samt iPhone/iPad.

Vid önskemål kommer vi att genomföra anpassade övningstillfällen, så kallade workshops. Det kan röra sig om t.ex. kopiera bilder, redigera bilder, säkerhetskopiera mobil och dator.

Under våren 2025 testar vi att erbjuda en fördjupad information om AI i form av en studiecirkel där alla möten sker via Zoom. Någon form av AI-utbildning kommer också att erbjudas till hösten 2025.

Tematräffar

Vi kommer att försöka ordna tematräffar varje måndag i Gripenhielmska rummet. Vår ambition är att hitta aktuella ämnen. Vi tar också tacksamt emot förslag från medlemmar på ämnen. I händelse av brist på ämne för en tematräff kommer den att ersättas med ett Öppet Hus, se nedan.

Det finns ett stort intresse bland medlemmar att även erbjuda dessa träffar via Zoom. Vi kommer därför att då det är möjligt att arrangera dessa träffar som hybrid-möten, dvs både i lokalen och på Zoom.

IT-hjälp och Öppet Hus

Vi fortsätter att erbjuda hjälp genom att vi varannan tisdag erbjuder bokningsbar IT-hjälp och varannan tisdag Öppet Hus. Med Öppet Hus menas en drop-in där man inte behöver förboka, men kanske får köa, för att få hjälp av en handledare.

Denna hjälp-verksamhet erbjuds i Gripenhielmska rummet.

Vi fortsätter också som tidigare med IT-hjälp varje torsdag på Bromma Bibliotek.

Handledarträff

Vi planerar att ha en handledarträff per termin.

Medlemsbrev

Vi kommer fortsatt att regelbundet skicka ut ett medlemsbrev till alla våra medlemmar via epost.

Syftet med medlemsbrevet är att informera om våra aktiviteter, förmedla IT-kunnande, samt ge tips på IT-aktiviteter som kan förenkla tillvaron.

Övrigt

Informationsträff kommer att hållas innan vårens respektive höstens aktiviteter startas. Om möjligt kommer vi att ordna en vårlunch och en jullunch.

Kontakt med medlemmar erbjuds också via vår epost-adress kungsholmen@seniornet.se eller till vår telefonsvarare på 079-341 17 39.

Riksföreningen SeniorNet Sweden erbjuder ett flertal medlemsseminarier under året i olika aktuella ämnen som t.ex. AI, säkerhet, fotografering.

Nya kursledare och handledare, samt idéer om nya kurser och teman, mottas tacksamt. På vår webbplats www.kungsholmen.seniornet.se finns information om klubbens målsättning och hur vår planering fortskrider under året.

Välkomna till våra aktiviteter 2025!

Stockholm 11 februari 2025

Styrelsen